
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
114. schůze rady městského obvodu
konané dne 08.06.2022

 

čís. 4957/RMOb-Sle/1822/114
-

4980/RMOb-Sle/1822/114

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/19

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.06.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4957/RMOb-Sle/1822/114 FaR/
RMOb/9.0027/22

Směrnice č. 1/2022 pro nakládání s finančními
prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

4958/RMOb-Sle/1822/114 ŠaK/
RMOb/10.0070/22

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - červen 2022

4959/RMOb-Sle/1822/114 ŠaK/
RMOb/10.0071/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - červen 2022

4960/RMOb-Sle/1822/114 ŠaK/
RMOb/10.0072/22

Žádost o poskytnutí daru - Jiskra Hrušov z.s.

4961/RMOb-Sle/1822/114 ŠaK/
RMOb/10.0074/22

Žádost o finanční dar - SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Kunčičky - Dětské
sportovní odpoledne

4962/RMOb-Sle/1822/114 DaŽP/
RMOb/5.0040/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Velichova v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava

4963/RMOb-Sle/1822/114 DaŽP/
RMOb/5.0041/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Vozačská v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

4964/RMOb-Sle/1822/114 TS/
RMOb/1.0013/22

Smlouva o připojení elektrické zabezpečovací
signalizace objektu na zařízení dálkového
přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového
přenosu - vyhodnocovací části na Integrovaném
bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje
na objektech hasiči Antošovice, Antošovická
84/381, Ostrava-Antošovice; hasiči Koblov,
Koblovská 343/10a, Ostrava-Koblov; hasiči
Kunčičky, Bořivojova 101/45, Ostrava-
Kunčičky; hasiči Heřmanice, Požární 114/26,
Ostrava-Heřmanice.

4965/RMOb-Sle/1822/114 HS/
RMOb/15.0019/22

Smlouva o užívání právního systému BECK-
online

4966/RMOb-Sle/1822/114 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0001/22

Revize údajů místních názvů a pomístních jmen
v k. ú. Muglinov

4967/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0325/22

Politické reklamy pro předvolební kampaň na
volby 2022

4968/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0328/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1473,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 439/19,
440/16, nacházejícím se ve stavbě č.p. 439, 440
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4969/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0329/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1474,
přináležejícího k bytové jednotce č. 436/20,
nacházející se ve stavbě č.p. 436, 437, 438
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4970/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0330/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1239,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 733/7,
733/20 nacházejícím se ve stavbě č.p. 733,
bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

4971/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0332/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1238,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 732/2,
732/9 a 732/17 nacházejícím se ve stavbě č.p.
732, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

4972/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0333/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1241,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 737/4,
737/7, 737/11, 737/12, 737/13, 737/15, 737/16,
737/17, 737/18, 737/19, 737/20, 737/22 a 737/23
nacházejícím se ve stavbě č.p. 737, bytový dům
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava

4973/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0334/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností k tíži pozemku parc.č.
2568 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4974/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0335/22

Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č.
477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

4975/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0336/22

Stanovisko k případnému nabytí a případnému
svěření nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

4976/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0341/22

Předkupní právo k pozemku parc. č. 4969/2 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4977/RMOb-Sle/1822/114 VV/
RMOb/8.0036/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4978/RMOb-Sle/1822/114 FaR/
RMOb/9.0028/22

Rozpočtové opatření

4979/RMOb-Sle/1822/114 ŠaK/
RMOb/10.0075/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - Colour Production,
spol. s r.o.

4980/RMOb-Sle/1822/114 MA/
RMOb/4.0343/22

Předkupní právo k pozemku p.p.č. 391/8, p.p.č.
391/28, p.p.č. 852 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0027/22
Směrnice č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné
postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4957/RMOb-Sle/1822/114

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Směrnici č. 1/2022 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, s účinností od 1.7.2022.

 
Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 01.07.2022

referent agendy účetnictví - hlavní účetní
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0070/22
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - červen 2022
 
Usnesení číslo: 4958/RMOb-Sle/1822/114

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0071/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - červen 2022
 
Usnesení číslo: 4959/RMOb-Sle/1822/114

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.06.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0072/22
Žádost o poskytnutí daru - Jiskra Hrušov z.s.
 
Usnesení číslo: 4960/RMOb-Sle/1822/114

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o peněžitý dar spolku Jiskra Hrušov z.s., dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar ve výši 20 000 Kč spolku Jiskra Hrušov z.s., se sídlem Antošovická

86/366a, 711 00 Ostrava-Antošovice, IČO: 654 97 724, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.06.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0074/22
Žádost o finanční dar - SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunčičky - Dětské
sportovní odpoledne
 
Usnesení číslo: 4961/RMOb-Sle/1822/114

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Kunčičky o finanční dar, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Kunčičky,

se sídlem Bořivojova 101/45, Ostrava-Kunčičky, IČO: 64989801, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0040/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Velichova v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4962/RMOb-Sle/1822/114

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 170/1, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, k místní
komunikaci ul. Velichova, MK III. tř., č. 352c, na pozemku p.č. 187/1, v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.06.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0041/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Vozačská v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4963/RMOb-Sle/1822/114

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 2686, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Vozačská, MK III. tř., č. 358c, na pozemku p.č. 2709, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.06.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0013/22
Smlouva o připojení elektrické zabezpečovací signalizace objektu na zařízení
dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací
části na Integrovaném bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje na objektech
hasiči Antošovice, Antošovická 84/381, Ostrava-Antošovice; hasiči Koblov, Koblovská
343/10a, Ostrava-Koblov; hasiči Kunčičky, Bořivojova 101/45, Ostrava-Kunčičky;
hasiči Heřmanice, Požární 114/26, Ostrava-Heřmanice.
 
Usnesení číslo: 4964/RMOb-Sle/1822/114

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o připojení elektrické zabezpečovací signalizace objektu na zařízení

dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací části na
Integrovaném bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje na objektech JSDH Antošovice,
Antošovická 84/381, Ostrava-Antošovice; JSDH Koblov, Koblovská 343/10a, Ostrava-Koblov;
JSDH Kunčičky, Bořivojova 101/45, Ostrava-Kunčičky; JSDH Heřmanice, Požární 114/26,
Ostrava-Heřmanice. 

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.06.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0019/22
Smlouva o užívání právního systému BECK-online

150

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4965/RMOb-Sle/1822/114
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 4456/RMOb-Sle/1822/100 ze dne 09.02.2022, kterým rozhodla o uzavření

Smlouvy o užívání právního systému BECK-online, dle důvodové zprávy předloženého
materíálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o užívání právního informačního systému BECK-online, s obchodní společností

Nakladatelství C- H. Beck, s.r.o., se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, 110 00, IČO:
24146978, ve znění přílohy a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 22.07.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0001/22
Revize údajů místních názvů a pomístních jmen v k. ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4966/RMOb-Sle/1822/114

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 prováděnou revizi místních názvů a pomístních jmen v k. ú. Muglinov a seznam těchto názvů,

který zaslal Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0325/22
Politické reklamy pro předvolební kampaň na volby 2022
 
Usnesení číslo: 4967/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením příslušné smlouvy k

částem pozemků, za účelem umístění 11 ks mobilních reklamních panelů, určených k volbám,
na dobu určitou, a to od
01. 09. 2022 do 29. 09. 2022, konkrétně:

a) části pozemku p.p.č. 414/6, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 2
m2 z celkové výměry 699 m2;

b) části pozemku parc.č. 1206/2, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 2 m2 z celkové výměry 1058 m2;

c) části pozemku parc.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 4 m2 z celkové výměry 38465 m2;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

d) části pozemku parc.č. 1466/1, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 4 m2 z celkové výměry 27209 m2;

e) části pozemku parc.č. 1775/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 2 m2 z celkové výměry 1231 m2;

f) části pozemku p.p.č. 421/51, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 2
m2 z celkové výměry 926 m2;

g) části pozemku parc.č. 1028/1, ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 2 m2 z celkové výměry 204 m2;

h) části pozemku parc.č. 5178, zahrada, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 2 m2 z
celkové výměry 1750 m2;

ch) části pozemku parc.č. 155, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
2 m2 z celkové výměry 5148 m2;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0328/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1473, přináležejících k bytovým jednotkám č. 439/19,
440/16, nacházejícím se ve stavbě č.p. 439, 440 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4968/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1473, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 515 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 439, 440 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1473, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 339/25718 přináležejícího k bytové jednotce č. 439/19, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.567,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) podílu o velikosti id. 339/25718 přináležejícího k bytové jednotce č. 440/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

manželé
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7.567,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0329/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1474, přináležejícího k bytové jednotce č. 436/20,
nacházející se ve stavbě č.p. 436, 437, 438 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4969/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1474, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 768 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 436, 437, 438, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1474, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 552/39125 přináležejícího k bytové jednotce č. 436/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

manželé
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.019,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné kupní smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0330/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1239, přináležejících k bytovým jednotkám č. 733/7,
733/20 nacházejícím se ve stavbě č.p. 733, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4970/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 243 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 733, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1239, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/7, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.299,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.935,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0332/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1238, přináležejících k bytovým jednotkám č. 732/2,
732/9 a 732/17 nacházejícím se ve stavbě č.p. 732, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4971/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 732, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1238, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 793/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 14.739,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/9, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.671,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.671,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0333/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1241, přináležejících k bytovým jednotkám č. 737/4,
737/7, 737/11, 737/12, 737/13, 737/15, 737/16, 737/17, 737/18, 737/19, 737/20, 737/22 a
737/23 nacházejícím se ve stavbě č.p. 737, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4972/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 737, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/4, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/7, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/12, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/15, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

i) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/18, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/19, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

k) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/20, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

l) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/22, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

m) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/23, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0334/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku
parc.č. 2568 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4973/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku parc.č. 2568 v k.ú.

Slezská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
s investory stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0335/22
Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4974/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí:

1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a
XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXXXX XXXXXXXX nar. 1991, bytem XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava;

3. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXX XXXXX XXXXXXX nar. 1977 a
XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984, oba bytem XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX
Ostrava;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1.1. rozhodnout o prodeji

nemovitých věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím:

XXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1991, bytem XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX
Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.070.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, s
tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 5.445,-Kč vč. DPH;

1.2. rozhodnout neprodat:

nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXX, nar. 1980 a XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 1980,oba bytem
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava

a

žadateli:

XXXXX XXXXXXXX, nar. 1977 a XXXXXXXX XXXXXXXX, nar.1984, oba bytem XXX
XXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová,
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0336/22
Stanovisko k případnému nabytí a případnému svěření nemovitých věcí v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4975/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko k případnému nabytí a případnému svěření

- pozemku parc. č. 509/2, zahrada, o výměře 400 m2,
- pozemku parc. č. 510/1, lesní pozemek, o výměře 282 167 m2,
- pozemku parc. č. 510/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 517 m2,
- pozemku parc. č. 510/4, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 16 443 m2,
- pozemku parc. č. 511, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 378 m2,
- pozemku parc. č. 512/1, lesní pozemek, o výměře 9 206 m2,
- pozemku parc. č. 515/2, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 406 m2,
- pozemku parc. č. 515/3, lesní pozemek, o výměře 2 737 m2,
- pozemku parc. č. 2413, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 249 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0341/22
Předkupní právo k pozemku parc. č. 4969/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4976/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit

- pozemek parc. č. 4969/2, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 116 m2, na pozemku stojí stavba: Slezská Ostrava, č.p. 53, jiná st., LV 3425

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za kupní cenu ve výši 122.720,- Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0036/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4977/RMOb-Sle/1822/114

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 8. 6. 2022
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0028/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4978/RMOb-Sle/1822/114

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 16.06.2022
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0075/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - Colour
Production, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 4979/RMOb-Sle/1822/114

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

poskytnout dotaci formou podpory de minimis ve výši 300.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava s žadatelem Colour Production, spol. s r.o., se sídlem Sokola Tůmy 743/16, Mariánské
Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 258 30 210, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.06.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0343/22
Předkupní právo k pozemku p.p.č. 391/8, p.p.č. 391/28, p.p.č. 852 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4980/RMOb-Sle/1822/114

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit nemovité věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to
konkrétně:

- pozemek p.p.č. 391/8, zahrada, o výměře 177 m2,
- pozemek p.p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1 015 m2,
- pozemek p.p.č. 852, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 759 m2,

od vlastníka:

XXXX XXXX XXXXXX nar. 1971
bytem: XXXXXX XXXXXXX XXX XX OstravaXXXXXXXX

za kupní cenu ve výši 2.123.858,- Kč

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19


